ESCRITURA DE NUMEROS DE HASTA CINCO CIFRAS

- Elige la forma correcta de escribir estos nimeros:

25.056

1.121

14.725

110

36.523

22.822

- Escribe con cifras estos numeros:

Treinta y cinco mil ocho

Dieciséis mil cuatrocientos cuatro

Noventa y ocho mil treinta y seis

Doce mil cuarenta

Cincuenta mil trescientos dos

Mil veintidds




